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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych  

do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.30.2023 

 

WYJAŚNIENIE 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści Absorbent do stosowania u pacjentów z podwyższonym poziomem 

cytokin, mioglobiny oraz Ticagreloru i Rivaroxabanu w trakcie CBP. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania filtra o powierzchni adsorpcji minimum 60 000m2 ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania filtra o adsorpcji substancji hydrofobowych  

do minimum 60 kDa? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści Cewnik Foley’a z czujnikiem temperatury w rozmiarach  

od 14 do 18F/Ch? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 pakietu nr 3 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowa kopułka z przetwornikiem do inwazyjnego pomiaru 

ciśnienia u dzieci i dorosłych o ciągłym przepływie, z kranikiem zerującym oraz wyczuwalnym 

i optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty. Zestaw kompatybilny z monitorem 

poprzez kabel z okrągłym wtykiem bezpinowym, z ochronnym kołnierzem, połączenie typu 

telefonicznego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi dostarczymy kable nieodpłatnie na czas 

trwania umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 6 dotyczy SWZ oraz wzoru umowy: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przez termin gwarancji Zamawiający rozumiem 

termin ważności towaru? Przedmiotem zamówienia jest m.in. sprzęt jednorazowy, który nie 

posiada terminu gwarancji. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SWZ „Wykonawca udziela Zamawiającemu 

gwarancji jakości/rękojmi dostarczonego towaru w terminie udzielonej ważności  

i zapewnia, że dostarczony towar będzie wolny od wad, spełniać będzie wszystkie wymagania 

określone przez Zamawiającego, przez właściwe przepisy i instytucje oraz będzie najwyższej 

jakości.”. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy SWZ oraz wzoru umowy: 

Czy zamawiający zmieni SWZ (a tym samym również  ogłoszenie o zamówieniu)  poprzez 

usunięcie kryterium „Kary umowne”? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy SWZ oraz wzoru umowy: 

Prosimy o modyfikację §10 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz 

osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy  

o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 

nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie  

z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 

nieistniejące.” 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian. 
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